

# Vårens Rende IV ApS

Ledøje Bygade 32 A, 2765 Smørum

CVR-nr. 36 96 91 72

## Årsrapport

**1. april 2017 - 31. marts 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. august 2018.

---

Ida Sass  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. april 2017 - 31. marts 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Vårens Rende IV ApS  
Ledøje Bygade 32 A  
2765 Smørum

CVR-nr.: 36 96 91 72  
Stiftet: 12. marts 2015  
Hjemsted: Smørum  
Regnskabsår: 1. april - 31. marts

**Direktion**

Ida Sass

**Revision**

GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S  
Fændediget 13  
4600 Køge

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar samt hermed beslægtet virksomhed, herunder i Risbjerg Holding ApS.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -10.277 kr. mod 325.380 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. april - 31. marts**

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Andre eksterne omkostninger	-7.877	-7.170
<b>Driftsresultat</b>	<b>-7.877</b>	<b>-7.170</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	338.250	363.000
Andre finansielle indtægter	14.067	11.272
Nedskrivning af finansielle aktiver	-353.363	-40.741
Øvrige finansielle omkostninger	-8	-79
<b>Resultat før skat</b>	<b>-8.931</b>	<b>326.282</b>
1 Skat af årets resultat	-1.346	-902
<b>Årets resultat</b>	<b>-10.277</b>	<b>325.380</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	165.000	250.000
Overføres til overført resultat	0	75.380
Disponeret fra overført resultat	-175.277	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-10.277</b>	<b>325.380</b>

**Balance 31. marts**

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>6.054.134</u>	<u>6.407.497</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.054.134</u>	<u>6.407.497</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>6.054.134</u></b>	<b><u>6.407.497</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Udskudte skatteaktiver	0	444
	Andre tilgodehavender	<u>380.420</u>	<u>285.980</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>380.420</u>	<u>286.424</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>380.420</u></b>	<b><u>286.424</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.434.554</u></b>	<b><u>6.693.921</u></b>

**Balance 31. marts**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Overført resultat	6.213.565	6.388.842
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	165.000	250.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>6.428.565</u></b>	<b><u>6.688.842</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Selskabsskat	902	0
Anden gæld	87	79
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.989</u>	<u>5.079</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>5.989</u></b>	<b><u>5.079</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>6.434.554</u></b>	<b><u>6.693.921</u></b>

## Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	902	0
Årets regulering af udskudt skat	444	902
	<u><b>1.346</b></u>	<u><b>902</b></u>
<b>2. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. april 2017	6.257.625	6.257.625
<b>Kostpris 31. marts 2018</b>	<u><b>6.257.625</b></u>	<u><b>6.257.625</b></u>
Opskrivninger 1. april 2017	149.872	190.613
Årets opskrivninger	-149.872	-40.741
<b>Opskrivninger 31. marts 2018</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>149.872</b></u>
Årets nedskrivninger	-203.491	0
<b>Nedskrivninger 31. marts 2018</b>	<u><b>-203.491</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2018</b>	<u><b>6.054.134</b></u>	<u><b>6.407.497</b></u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. april 2017	50.000	50.000
	<u><b>50.000</b></u>	<u><b>50.000</b></u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. april 2017	6.388.842	6.313.462
Årets overførte overskud eller underskud	-175.277	75.380
	<u><b>6.213.565</b></u>	<u><b>6.388.842</b></u>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. april 2017	250.000	250.000
Udloddet udbytte	-250.000	-250.000
Udbytte for regnskabsåret	165.000	250.000
	<u><b>165.000</b></u>	<u><b>250.000</b></u>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Ida Elisabeth Helga Sass (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-597846675914

IP: 89.23.xxx.xxx

2018-08-24 20:18:03Z

NEM ID 

## Allan Østergaard Jørgensen (CVR valideret)

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S

Serienummer: CVR:30821963-RID:1190709833605

IP: 77.213.xxx.xxx

2018-08-25 09:12:42Z

NEM ID 

## Ida Elisabeth Helga Sass (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-597846675914

IP: 89.23.xxx.xxx

2018-08-26 20:19:10Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: SC116-EBYIIECQ0Y-7AIUZ-BU7KB-DB48V

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>